1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira n.º 50, Centro, Peruíbe - SP, CEP 11750-000

Telefone: (13) 3451-1000 - www.peruibe.sp.gov.br
prefeituraperuibe@peruibe3.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2021

Ref: EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e demais legislações pertinentes,
CONVOCA, os candidatos INSCRITOS no Processo Seletivo Simplificado 003/2021 para realizarem a entrega
da documentação de acordo com os itens 3.6 e 3.7 do edital de abertura.

1 – Data da Entrega dos documentos solicitados para TUTOR DE PROGRAMA SOCIAL

DATA: 07.07.2021

LOCAL DE ENTREGA:
EMEF PROFa TEREZINHA RODRIGUES KALIL
AVENIDA DOMINGOS DA COSTA GRIMALDI, 80 - JARDIM BRASIL – PERUÍBE

HORÁRIOS:

TUTOR DE PROGRAMA SOCIAL

Nomes iniciados com a letra “A” até
a letra “D”

Período da manhã - das 8h30 às 10h15

Nomes iniciados com a letra “E” até
a letra “J”

Período da manhã - das 10h30 às 12h30

Nomes iniciados com a letra “K” até
a letra “Q”

Período da tarde - das 13h00 às 14h15

Nomes iniciados com a letra “R” até
a letra “Z”

Período da tarde - das 14h30 às 16h15

2. ATENÇÃO

Os candidatos deverão observar no Edital de Abertura de Inscrições os itens referentes aos documentos solicitados –
3.6 e 3.7 e demais itens sobre a Seleção dos candidatos - item 5.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Peruíbe, 01 de julho de 2021.

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.peruibe.sp.gov.br/

		2021-07-01T17:36:13-0300
	LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA:26635948813
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal